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دشمنان ایران اسلامی از تمدن و فرهنگ آن بیاطلاع هستند

امام جمعه تبریز گفت:دشمنان ایران اسلامی از تمدن و فرهنگ آن بیاطلاع هستند و نمی دانند که در فرهنگ ایران

اسلامی وفای به عهد و مبارزه با ظلم و متجاوزگر نهادینه شده است.

امام جمعه تبریز گفت:دشمنان ایران اسلامی از تمدن و فرهنگ آن بی اطلاع هستند و نمی دانند که در فرهنگ ایران اسلامی
وفای به عهد و مبارزه با ظلم و متجاوزگر نهادینه شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به
شکست سنگین دشمن در جریان جنگ ۱۲ روزه اظهار کرد: خود دشمن اعتراف می کند که این جنگ، ۶ میلیارد دلار هزینه

مستقیم برای اسرائیل داشته و ۱۲ میلیارد نیز برای تبعات جنگ و بازسازی خرابی های ناشی از آن باید هزینه کند.

وی ادامه داد: میزان خسارت های ناشی از این جنگ برای اسرائیل را مطابق با منابع خود دشمن، در مجموع نزدیک به ۲۰ میلیارد
دلار و خرابی ۵۰ هزار خانه و امکانات زیرساختی عنوان کرد؛ جنگ اسرائیل با لبنان، غزه و یمن در یک و نیم سال، در مجموع پنج
میلیارد دلار برای اسرائیل هزینه داشته است که مقایسه این میزان با خسارت ۲۰ میلیارد دلاری در جنگ ۱۲ روزه با ایران، به

خوبی نشان از شکست دشمن در این جنگ دارد.

وی افزود: دشمن نسبت به تمدن ایرانیان هیچ آگاهی ندارد، در تمدن ایرانی، وفای به عهد و ستیز با دشمن ظالم نهادینه شده
است. همچنین ایرانیان دارای تمدن ایرانی اسلامی نیز هستند و همواره حفظ ارزش های اسلامی را بر خود تکلیف دانسته اند.

مطهری اصل خاطرنشان کرد: دشمن از یاد برده است که مردم ایران در هشت سال دفاع مقدس با کمترین امکانات جنگی در
برابر دشمن ایستادگی کردند. طبیعی است که در شرایط کنونی که به پیشرفته ترین ابزار و موشک های جنگی مجهز شده ایم،

در برابر دشمن ایستادگی خواهیم کرد، در این تمدن نیز عدم سر خم کردن در برابر ظلم و ظالم دارای ارزش ویژه ای است.

وی تاکید کرد: نیروهای مسلح هر زمان که نیاز به حفظ کیان اسلام و انقلاب و ایران باشد، همه را سر جای خود خواهند نشاند و
از تمامی کسانی که در جنگ ۱۲ روزه، فعالیت خود را به بهترین صورت انجام دادند تا مردم در مباحث امنیتی و رفاهی حس

ناامنی نکنند، قدردانی می کنیم.

امام جمعه تبریز گفت: هرگونه گران فروشی و احتکار به خصوص در شرایط جنگی مخالف با اصول جوانمردی و انصاف است، در
شرایطی که بسیاری از جوانان جان بر کف در برابر دشمن ایستاده اند، چنین اموری، تأسف برانگیز است.

وی با اشاره به اتحاد هیئات حسینی در تبریز و برگزاری مراسمی با حضور این هیئات خاطرنشان کرد: در این مراسم، عزاداران
حسینی، فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند و این اتحاد جای قدردانی دارد که از سال بعد، روز هفتم محرم را به این مراسم

اختصاص خواهیم داد.
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